
Přání k Velikonocům  

 
 

Milí spoluobčané. 

Nejprve mi dovolte, abych poděkoval všem našim šikovným ženám, které se podílely a 

ještě podílejí na šití roušek. Také děkuji firmě Gerl a dalším spoluobčanům, kteří 

darovali potřebnou bavlněnou látku.  Taková spontánní pomoc v této nelehké době  je 

neocenitelná a ukazuje, že to zase s námi lidmi nebude tak špatné, jak se nám někteří 

snaží vnutit. A za to velký a velký dík.  

Máme před sebou Velikonoce. Jsou to svátky, které provází tradice jako například 

barvení kraslic, pletení pomlázek či pečení mazanců. Pro některé z nás představují 

vítání jara, pro křesťany se jedná o nejdůležitější událost v roce spojenou s ukřižováním 

a zmrtvýchvstáním Ježíše Krista a pro někoho představují zkrátka jen dva dny volna 

navíc. Je úplně jedno, do jaké skupiny patříte a jak tyto svátky vnímáte právě Vy.  

Přestože si musíme některé tradiční velikonoční zvyky v této „koronavirové době“ 

odpustit,  rád bych Vám všem popřál jejich klidné, radostné a spokojené prožití v 

přítomnosti svých nejbližších a nejmilovanějších. A hlavně hodně a hodně zdraví a 

dobré nálady, která umí někdy léčit lépe než pilulky. Zase bude líp!!   

Zdraví starosta  
 

 


